JOÃO MARIA DA ROSA PALESTRAS,CNPJ Nº 62.723.761/0001-29;
OBJETO:CONTRATAÇÃODAEMPRESAJOÃOMARIADAROSAPALESTRAS,CNPJ: 62.723.761/0001-
29, PARAA REALIZAÇÃO DE FORMAÇÃO PEDAGÓGICA DIRECIONADAAOS PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/RS..
VALOR: R$ 7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais);
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 74, inciso II, da Lei 14.133/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de fevereiro de 2026.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO

C.N.P.J. 87.612.800/0001-41